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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 5339/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : AGUS SUPRAJOGI, SH, MH
No. Dosen / NIP : 5339 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PONDOK KELAPA PERMAI, BLOK BD 2 NO.4, RT007/RW013
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW704 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW402 Hukum Ketenagakerjaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 LAW704 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan
PHK

Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW704 EU01H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (KHIB204(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 48 PENGANTAR
HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Hybrid pengantar
perselisihan
hubungan
industrial

lancar
dan
terlaksana

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 48 PERUNDINGAN
BIPARTIT

Hybrid PERUNDINGAN
BIPARTIT

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 47 PERJANJIAN
KERJA

Hybrid PERJANJIAN
KERJA

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 47 PERJANJIAN
KERJA BERSAMA

Hybrid PERJANJIAN
KERJA BERSAMA

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 47 PENGUPAHAN Hybrid PENGUPAHAN Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 45 PROSES
PENYELESAIAN
HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Hybrid PROSES
PENYELESAIAN
HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 48 PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Hybrid PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 47 PENYELESAIAN
PERSELISIHAN
HUBUNGAN
INDUSTRIAL DI
LUAR
PENGADILAN

Hybrid PENYELESAIAN
PERSELISIHAN
HUBUNGAN
INDUSTRIAL DI
LUAR
PENGADILAN

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 44 PENYELESAIAN
SENGKETA
HUBUNGAN
INDUSTRIAL
MELALUI
PENGADILAN
BAGIAN 1

Hybrid PENYELESAIAN
SENGKETA
HUBUNGAN
INDUSTRIAL
MELALUI
PENGADILAN
BAGIAN 1

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 46 PENYELELESAIAN
SENGKETA HI
MELALUI
PENGADILAN
BAGIAN 2

Hybrid PENYELELESAIAN
SENGKETA HI
MELALUI
PENGADILAN
BAGIAN 2

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 0 MOGOK KERJA
DAN LOCK OUT

Hybrid MOGOK KERJA
DAN LOCK OUT

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH

Teori 45 ALASAN
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Hybrid ALASAN
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Selesai
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Ruang :
KHIB204(H)

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 46 JENIS JENIS
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Hybrid JENIS JENIS
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB204(H)

Teori 45 KOMPENSASI
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Hybrid KOMPENSASI
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW704 EU01H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (KHIB204(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20200401075 FATHUL
QARIIB

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200401336 NISA KAMILA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H A H H

3. 20210401009 MISAEL
GILBERTO
MANEK

H H H H H H H H H H A H H H

4. 20210401017 FAITH
EFRAIM
GERHAD

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210401020 AMADEUS
YVES
BIMORIBOWO

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210401031 NUR APIPAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210401034 TIARA
OKTARIA
HUTABARAT

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210401052 ALIFA TASYA
MALIKA

H H H H H H H H H H H A H H

9. 20210401058 MARGARETH
ADELIA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210401062 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H A

11. 20210401072 RAISA AQILA I I I H H I I H I H H H A A

12. 20210401079 YULI
FORNIKA
ZEBUA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210401080 ROBI OCTA
RIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210401081 PUTRI RAKEL
SALSABILAH

H H H H H H H H H A H H H H

15. 20210401082 SYAFA NUR
ZAHRA
ARDYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210401087 CLAUDIA
BEST

H H H I H A H H A H H H H H

17. 20210401100 RIZKY IS'AD
ZACHARY

H H H H H A H H H H H H H H

18. 20210401107 ACHMAD DWI
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210401108 EKA PUTRI
SEKAR UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210401110 MUHAMMAD
IRVAN
AMBIAR

H H H H H H H H H H A H H H

21. 20210401111 DINDA YULIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210401113 CHIKA
ARANDY

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210401130 SABINA
ESTETIKA

H H H H H H H H H H H H H H
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24. 20210401133 RESKY
NURIAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210401149 DZAQY
FADHILLAH
ANGGARA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210401158 WINDRY
DANIELLA

H H I H H H H H H H H H A H

27. 20210401161 FARADIBA
RIANI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210401168 DHIYAKSA
NUGRAHA

H H H H H H H H H H H A H H

29. 20210401177 RUTH SEPTY
DEBORA
TAMPUBOLON

H H H I H H H H H A H H H H

30. 20210401179 GHEA AMALIA
IFADA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210401181 DESTRI
RENASTY
ATMA
MANGINTE

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210401193 ELIZABETH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210401194 ROFILA
SALSA BILLAH

H H H H H H H H H H H H H A

34. 20210401197 RAIHAN
FADHAL
HAFIZH

H H H H H H H H A H H H H A

35. 20210401198 MOHAMMAD
ILHAM
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210401219 STEVEN H H H H H H H H H A H H H H

37. 20210401224 NURMA
WIDYA SARI

H H H H H H H A A H H H H H

38. 20210401244 NAROTAMA
MUHAMMAD
ROBBY

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210401266 IMAM AJI
SUTOPO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210401277 SAUGI NOVEL H H H H I H H H H H H H H H

41. 20210401293 MULYANTO H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210401299 KIKEY
YOLANDA
CHRISTINA

H H H H H H H H I H H A A H

43. 20210401311 YOSUA
YANUAR
SURYA

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210401385 YULIA
ISMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210401390 MARKUS
SIHOMBING

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210401402 MELIZAH
RUNEKAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20210401419 NITA
NURAISYAH

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210401464 DEBBY
PRALIA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220401055 SRI AYU
ANIDA

H H H H I A H A H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW704 EU01H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (KHIB204(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS SUPRAJOGI , SH, MH pada tanggal 01-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

hasil proyek 0

quiz 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 % 0 %0 % 0 %0 %

1. 20200401075 Fathul Qariib 100 80,00 85,00 78,00     82.70   A

2. 20200401336 Nisa Kamila Azzahra 92,86 90,00 78,00 80,00     82.69   A

3. 20210401009 Misael Gilberto Manek 92,86 90,00 85,00 90,00     88.79   A

4. 20210401017 Faith Efraim Gerhad 100 80,00 10,00 78,00     60.20   C

5. 20210401020 Amadeus Yves Bimoribowo 100 80,00 80,00 85,00     84.00   A

6. 20210401031 Nur Apipah 100 90,00 90,00 76,00     85.40   A

7. 20210401034 Tiara Oktaria Hutabarat 100 90,00 90,00 80,00     87.00   A

8. 20210401052 Alifa Tasya Malika 92,86 80,00 80,00 78,00     80.49   A

9. 20210401058 Margareth Adelia 100 80,00 75,00 80,00     80.50   A

10. 20210401062 Sri Mulyani 92,86 90,00 80,00 80,00     83.29   A

11. 20210401072 Raisa Aqila 85,71 80,00 90,00 90,00     87.57   A

12. 20210401079 Yuli Fornika Zebua 100 80,00 90,00 85,00     87.00   A

13. 20210401080 Robi Octa Riansyah 100 80,00 75,00 82,00     81.30   A

14. 20210401081 Putri Rakel Salsabilah 92,86 80,00 80,00 90,00     85.29   A

15. 20210401082 Syafa Nur Zahra Ardyanti 100 90,00 100,00 95,00     96.00   A

16. 20210401087 Claudia Best 85,71 90,00 90,00 75,00     83.57   A

17. 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 92,86 80,00 85,00 75,00     80.79   A

18. 20210401107 Achmad Dwi Saputra 100 80,00 75,00 80,00     80.50   A

19. 20210401108 Eka Putri Sekar Utami 100 90,00 90,00 85,00     89.00   A

20. 20210401110 Muhammad Irvan Ambiar 92,86 80,00 10,00 80,00     60.29   C

21. 20210401111 Dinda Yulia 100 90,00 90,00 78,00     86.20   A

22. 20210401113 Chika Arandy 100 90,00 100,00 100,00     98.00   A

23. 20210401130 Sabina Estetika 100 90,00 100,00 90,00     94.00   A

24. 20210401133 Resky Nuriah 100 80,00 100,00 90,00     92.00   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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25. 20210401149 Dzaqy Fadhillah Anggara 100 80,00 85,00 82,00     84.30   A

26. 20210401158 Windry Daniella 92,86 80,00 85,00 76,00     81.19   A

27. 20210401161 Faradiba Riani 100 80,00 85,00 78,00     82.70   A

28. 20210401168 Dhiyaksa Nugraha 92,86 80,00 80,00 78,00     80.49   A

29. 20210401177 Ruth Septy Debora Tampubolon 92,86 80,00 85,00 76,00     81.19   A

30. 20210401179 Ghea Amalia Ifada 100 90,00 90,00 78,00     86.20   A

31. 20210401181 Destri Renasty Atma Manginte 100 80,00 85,00 95,00     89.50   A

32. 20210401193 Elizabeth 100 80,00 85,00 86,00     85.90   A

33. 20210401194 Rofila Salsa Billah 92,86 90,00 85,00 76,00     83.19   A

34. 20210401197 Raihan Fadhal Hafizh 85,71 80,00 80,00 82,00     81.37   A

35. 20210401198 Mohammad Ilham Maulana 100 80,00 85,00 80,00     83.50   A

36. 20210401219 Steven 92,86 90,00 85,00 76,00     83.19   A

37. 20210401224 Nurma Widya Sari 85,71 90,00 75,00 78,00     80.27   A

38. 20210401244 Narotama Muhammad Robby 100 80,00 80,00 78,00     81.20   A

39. 20210401266 Imam Aji Sutopo 100 90,00 90,00 95,00     93.00   A

40. 20210401277 Saugi Novel 100 80,00 100,00 96,00     94.40   A

41. 20210401293 Mulyanto 100 90,00 80,00 95,00     90.00   A

42. 20210401299 Kikey Yolanda Christina 85,71 80,00 80,00 80,00     80.57   A

43. 20210401311 Yosua Yanuar Surya 100 90,00 90,00 90,00     91.00   A

44. 20210401385 Yulia Ismawati 100 90,00 90,00 78,00     86.20   A

45. 20210401390 Markus Sihombing 100 80,00 85,00 76,00     81.90   A

46. 20210401402 Melizah Runekawati 100 90,00 90,00 90,00     91.00   A

47. 20210401419 Nita Nuraisyah 100 90,00 80,00 20,00     60.00   C

48. 20210401464 Debby Pralia 100 90,00 100,00 82,00     90.80   A

49. 20220401055 Sri Ayu Anida 85,71 80,00 80,00 90,00     84.57   A

2/27/25, 11:19 AM Pengisian Nilai
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